Montesa

Muiglielol Comalce! REPrESENLaNEAEIN mMURICIpIFaINEorT
Montesa La Costera HECTOR BARBERA CERDA
NembreE dianiants
2015 |- ZOT6 = 200V 20188 | = 2019 2020 = 202120222 - 20288 |- 20245 2025
1257 1.227 1204 1.180 1.164 1.155 1.149 1.152 1.132 1.132 -
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RECISA

Bufali, subsidiariament Rotova



https://www.consorciresidus.org/montesa/

ECOpanG MES Proxim Montesa

[Larrecollidarésimencomunadar.

Plantarderdestifdels residus

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Ranguing
impost )
TAXA' | Costos taxa import taxa importdela
abocador: taxa

2015 - -
2016 - - - 69,73€ 85
2017 = - - 60,81€ 80
2018 - - - 87,36€ 89
2019 - - - 89,64€ 90
2020 = - - 95,94€ 93
2021 - - - 98,29€ 92
2022 - - - 84,30€ 62
2023 - - - 84,60€ 48
2024 = - - 81,23€ 42

2025 82,11€ 3,59€ 9,65€ 95,35€ 38




2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Tones de

Residus

561,08
399,78
484,14
471,75
524,29
490,64
463,98
438,60
414,02
420,24

Ranguing en
la produccio
de residus
per habitant

Kg de
residus per
habitant

- 446,36
43 325,82
74 402,11
77 399,79
80 444,31
81 424,80
75 403,81
73 380,73
72 365,74
71 371,23

Kg de
residus per
habitant
respecte a la
comarca

-30,88
46,10
43,37
93,56
68,16
41,49
26,31
25,75
371,23

Kg de
residus per
habitant
respecte al
COR

72,90
-48,94
15,53
16,02
60,13
53,34
23,94
3,55
5,96
-83,37

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kgide
recollida

selectiva

3.747,00
30.991,00
30.957,00
31.603,00
33.170,00
27.761,00
29.820,00
27.780,00
22.260,00
22.280,00

Ranquin
gEing Kgide
enla :
y recollida
recollida y
. selectiva
y itant
habitant per habitan
90 2,98
28 25,26
26 25,71
25 26,78
30 28,11
27 24,04
17 25,95
18 24,11
34 19,66
26 19,68

Kgide
recollida
selectiva

respecte a
la comarca

-20,33
9,38
10,09
10,43
10,90
9,41
11,96
10,37
6,23
19,68

Kg de
recollida
selectiva

respecte al

COR

-13,16
3,39
2,83
3,20
5,29
6,23
8,62
6,44
2,94
-2,97




Ranquing
Kgide en la

Kg de Kg de
Kg de 2 . 2 :
: recollida recollida
: . recollida . .
recollida recollida . selectiva selectiva
: selectiva
selectiva per er habitant respecte a respecte al
habitant P la comarca COR

2025 - - - - -

@ RENGUINGIERNE ¢ cla racolljelz
ErVEISUS racollicla ger salactjyz) rasgacia ¢ - |-6,01
llaugars i vlasiies fl210] Tz |21 corplzires)

2016 34 - 8.273,00 6,87 -3,39
2018 40 1,25 14.750,00 12,67 1,73
2020 49 1,26 14.276,00 12,42 -2,64
2022 54 1,41 15.282,00 13,50 -2,18
2024 44 13,50 - - -

@ : , Kg de recollida selectiva 7,77 || 0,12 || -7,83
Paper | carto
2016 - 75 854 8,54 -13,07
2018 12.666,00 47 11,00 1,00 1,00
2020 15.246,00 89 7,95 -2,47 -13,73
2022 14.075,91 44 14,10 -3,42 -10,19
2024 16.414,00 - - - -
FORS Tones FORS llles Tones FORS a planta
2015 - -
2016 - -
2017 - -
2018 - -
2019 - -

2020 - =




FORS Tones FORS llles Tiones FORS a planta

2021 - -
2022 - -
2023 - =
2024 - -
2025 - =




